АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское
06.02.2017                                                                                          № 56-п
О внесении изменений в Постановление администрации Саянского района от 24.05.2016г. №135-п «Об утверждении Положения и персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Саянского района»
На основании Федерального закона от 24.06.1999г. № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Закона Красноярского края от 31.10.2002г. № 4-608 «О системе профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 81 Устава муниципального образования Саянский район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести следующие изменения в приложение №2 к постановлению администрации района от 24.05.2016г. №135-п «Об утверждении Положения и персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Саянского района»:
1.1. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Саянского района: Тамошенко Петра Степановича, заместителя главы Саянского района по социальным вопросам, Почекунина Петра Сергеевича, начальника отдела военного комиссариата Красноярского края по Саянскому району.

1.2. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Саянского района: Захарова Ивана Андреевича, заместителя главы Саянского района по социальным вопросам.
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по социальным вопросам (И.А.Захаров).
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Саянского района.
Глава района

       Д.В. Бабенко